
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA 
Gabinete da Reitoria 

 

 
 
 

 

Pal ác i o da R ei tor i a da U FBA — R ua D r . Aug us to Vi ana, s /n — C anel a 

C EP 40110- 909 — Sal vador  — Bahi a — Br as i l  
Tel . :  ( 71)  3283- 7072 — E- mai l :  g abi nete@ufba.br  — http:/ /www.ufba.br  

Página 1 de 1 

 

PORTARIA Nº. 217, de 13 de outubro de 2025 
 
 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições legais e estatutárias e observando o Art. 35 da Lei n. 8.112/1990, 

 
 

RESOLVE: 

 
 

Exonerar, a partir de 13/10/2025, LETÍCIA MARQUES DOS 
SANTOS, matrícula SIAPE n. 2483956, do cargo de Coordenadora Acadêmica do 
Instituto de Humanidades, Artes e Ciências Professor Milton Santos, código CD-

04, desta Universidade. 

 

 

Publique-se, cumpra-se e registre-se. 

 
 
 

 
 

Paulo Cesar Miguez de Oliveira 

Reitor 


		2025-10-13T11:20:11-0300
	Brasil
	PAULO CESAR MIGUEZ DE OLIVEIRA
	Assinador Serpro




